
                                                                                            

 
                                                                                                 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) 

Avviso AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 – Competenze di base - Autorizzazione AOODGEFID/206 del 10/01/2018 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-161, “Imparo esplorando”.   CUP H95B18000020007 

 
Canicattini B., 15/11/2018  

 

SPETT.LE DIDATTICA TOSCANA S.R.L.,  

VIA TOSCO ROMAGNOLA, 330 - FORNACETTE,  

56030, CALCINAIA (PI), 

 

All’ALBO Online  

Alla Sez. “Amministrazione Trasparente” SITO WEB  

 

DETERMINA DIRIGENZIALE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 8918 del 25/10/2018 con la quale il Dirigente 

Scolastico avvia una procedura di Richiesta di offerta (RdO) ai sensi dell’art. 36 

comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, attraverso il Mercato elettronico 

della pubblica amministrazione (Me.Pa.) di Consip S.p.A - CIG: Z502569188 

VISTA la procedura di gara a mezzo RDO N° 2094974 del 08/11/2018, su Piattaforma del 

MePA; 

VISTI il Disciplinare di gara e il Capitolato tecnico allegati alla suddetta RDO N° 

2094974 del 08/11/2018; 

PRESO ATTO che nei giorni 8 e 9 novembre 018 la Commissione di gara all’uopo nominata con 

Nota prot. n. 9202 del 08/11/2018, ha proceduto all’esame delle offerte pervenute 

sul MePA; 

VISTA la graduatoria stilata automaticamente dal sistema dalla quale risulta il minor 

prezzo è stato praticato dalla DIDATTICA TOSCANA S.R.L., con sede in VIA 



TOSCO ROMAGNOLA, 330 - FORNACETTE, 56030, CALCINAIA (PI), P. 

IVA 00486330509, che ha prodotto un’offerta per un importo complessivo di € 

709,47 (settecentonove/47); 

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria, prot. 9224 del 09/11/2011 

CONSIDERATO che non è stato presentato alcun reclamo 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara e il possesso dei requisiti di ordine 

generale di cui all’art. 83 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii; 
 

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione della gara di cui trattasi 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via definitiva la fornitura dei prodotti previsti nell’allegato Capitolato tecnico alla ditta 

DIDATTICA TOSCANA S.R.L., con sede in VIA TOSCO ROMAGNOLA, 330 - FORNACETTE, 

56030, CALCINAIA (PI), P. IVA 00486330509, che ha prodotto un’offerta per un importo complessivo 

di € 709,47 (settecentonove/47), IVA esclusa.  
La presente è comunicata tramite sistema MePA e via mail alle ditte offerenti, per tutti gli effetti di 

legge e per quelli relativi alla fornitura. 

Il presente Decreto viene pubblicato all'albo e sul sito web dell'Istituto e trasmesso alla Ditta 

aggiudicataria. 

 


